6-90/ 26581 Ver

Quito DM. 13 de abril de 2018

Señor

Juan Francisco Ruiz Echeverría Presente.

De mi consideración:

Conforme lo dispuesto en la cláusula "Quinta.-/nombramiento de administradores:" de la escritura de constitución de HOLDING HEVE&VESA S.A.; usted ha sido designado en el cargo de Presidente de la Compañía, por el periodo estatutario de cinco/años)

En razón-del cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual. En los casos de falta o ausencia temporal o definitiva o impedimento para actuar, será reemplazado con plenitud de atribuciones por el Gerente General.

HOLDING HEVE&VESA S.A./ se constituyó el 16 de marzo de 2018, ante el notario Sexagésimo Segundo del cantón Quito y se inscribió en el Registro Mercantil del mismo cantón el 09 de abril de 2018, bajo el número de inscripción 1823.

Éxitos en sus funciones.

Muy atentamente,

Dr. Patricio Molina Salazar

Impuesto de la notificación precedente, acepto la designación realizada en la escritura de constitución de la compañía HOLDING HEVE&VESA S.A. Quito DM. 13 de abril de 2018.

Sr. Juan Francisco Ruiz Echeverría

C.C. 1705932042

23/04/18 2.1.6





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	81744
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	19/04/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	6401
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	HOLDING HEVE&VESA S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	RUIZ ECHEVERRIA JUAN FRANCISCO
IDENTIFICACIÓN	1705932042
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5

## 2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 1823 DEL 09/04/2018.- NOT.62 DEL 16/03/2018 AO.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FEÇHA DE EMÍSIÓN: QUITO, A 19 DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2018

DEA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN OLDERANDES DE LOS DE LA CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN OLDERANDES DE LA CONTRERA D

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAR DE LA CUITO

OS PUBLICOS